
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 10.06.2022 года                                                                                              № 670 
 

п. Шексна 

 

 

Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Угольское 

Шекснинского муниципального района Вологодской области на 2023 год 

 

 

В соответствии с Требованием к порядку разработки и утверждения схем 

теплоснабжения, утвержденным постановлением Правительства Российской 

Федерации от 22.02.2012 года № 154, руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить схему теплоснабжения сельского поселения Угольское 

Шекснинского муниципального района на 2023 год. 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинскогомуниципального района                                      С.М. Меньшиков                                                              

 

 

 

 

 

 

 


